
Uchwała Nr V/32/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 13 lutego 2007 roku 
 
 
 
 
w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta 
Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1a  i ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

W związku z pismem Wojewody Lubuskiego z dnia 17 stycznia 2007 r. 
PN.III.JBor.0245-12/07, po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Burmistrza Miasta 
Kostrzyn nad Odrą - Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą nie wyraża zgody na 
wygaśniecie  mandatu Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą Andrzeja Ludwika 
Kunta, z uwagi na brak jednoznacznych przesłanek prawnych w zakresie naruszenia 
obowiązujących przepisów prawa w szczególności gdy złożenie oświadczenia o 
prowadzonej na terenie miasta działalności gospodarczej przez współmałżonkę zostało 
złożone w terminie.  
Fakt, że zostało złożone do niewłaściwego organu należy uznać, lub co najwyżej 
ocenić, jako nieistotne naruszenie prawa, tym bardziej, że wobec pełnienia przez 
Andrzeja Ludwika Kunta mandatu Burmistrza nieprzerwanie od 2002 roku obowiązek 
składania oświadczeń majątkowych nie powstaje. Burmistrz pełnił swoją funkcję bez 
przerwy, a ostanie oświadczenie majątkowe złożył Wojewodzie Lubuskiemu w dniu         
8 września 2006 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
 
        Marek Tatarewicz 

 


